



Ref: CC/01042025/OUT/46459

अप्रैल/April 1, 2025

To,

**नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड**

National Stock Exchange of India Limited ('the Exchange')

**बीकेसी, बांद्रा (पूर्व) /BKC, Bandra (East)**

**मुंबई/ Mumbai-51**

**विषय: भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक ('बैंक') के मुख्य वित्तीय अधिकारी के परिवर्तन के संबंध में सूचना**

Sub: Intimation regarding change of Chief Financial Officer of Small Industries Development Bank of India ('the Bank')

**महोदया /महोदय,**

Madam/ Sir,

हम एक्सचेंज को सूचित करते हैं कि बैंक के मानव संसाधन विकास वर्टिकल ('HRDV') ने अपने कार्यालय आदेश संख्या 188/2024-25 दिनांक 25 मार्च, 2025 के माध्यम से बैंक के अधिकारियों के बीच विभागों के पुनर्वितरण के माध्यम से वर्टिकल को पुनर्गठित किया है। उसी के मद्देनजर और HRDV से प्राप्त दिनांक 28 मार्च, 2025 के बाद के स्पष्टीकरण मेल के आधार पर, श्री संजय गुप्ता, मुख्य महाप्रबंधक को 31 मार्च, 2025 से बैंक के मुख्य वित्तीय अधिकारी (CFO) की जिम्मेदारी दी गई है।

We hereby inform the Exchange that Human Resource Development Vertical ('HRDV') of the Bank vide its Office order no. 188/2024-25 dated March 25, 2025, has reorganised the verticals by way of reallocation of portfolios amongst Officers of the Bank. In view of the same and based on the subsequent clarification mail dated March 28, 2025 received from HRDV, Mr. Sanjay Gupta, Chief General Manager has been given the responsibility of Chief Financial Officer (CFO) of the Bank with effect from March 31, 2025.

श्री संजय गुप्ता 31 मार्च, 2025 से मौजूदा मुख्य वित्तीय अधिकारी, मुख्य महाप्रबंधक सुश्री यालांगी मुन्नी कुमारी का स्थान लेंगे।

Mr. Sanjay Gupta shall replace Ms. Yalangi Munnii Kumari, Chief General Manager, the existing CFO with effect from March 31, 2025.

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमडी विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 8753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial SIDBIOfficial



कृपया उपर्युक्त जानकारी को अपने अभिलेख में संरक्षित करें ।  
Please take the above disclosure on your record.

**कृते भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक**  
For Small Industries Development Bank of India

**भानुप्रिया राव / Bhanupriya Rao**  
**कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी / Company Secretary and Compliance Officer**  
FCS No. 8061

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है ।

**भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक**

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

**SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA**

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 8753

[www.sidbi.in](http://www.sidbi.in) | [www.sidbistartupmitra.in](http://www.sidbistartupmitra.in) | [www.udyamimitra.in](http://www.udyamimitra.in)

@sidbiofficial SIDBIOfficial